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JUDETUL SALAJ
CONSILIUL JUDETEAN
PRESEDINTE

HOTARARERLR Nr.dd

din & APRILIE€ 1999

privind reglementarea situatiei juridice a bunurilor
imobile preluate de la Inspectoratul Scolar Judetean
Sdlaj si Directia Sanitard Sdlaj

Consiliul Judetean Sdlaj;

Avand in vedere Expunerea de motive a Presedintelui
Consiliului Judetean Sd&laj, Raportul de specialitate nr.1296 din
24 martie 1999 al Directie Generale Economice.

Vazand prevederile art.31 alin.l 1it."c" din Anexa nr.l
la Hotdrarea Guvernului nr.117/1999 pentru aprobarea Normelor
metodologice si a mdsurilor tranzitorii de aplicare a prevederi-
lor Ordonantei de Urgenta a Guvernului nr.26/1997 privind pro-
tectia cepiluluil afliat in dificultate,sle art.63 alin.1 1it "h"
din Legea administratiei publice locale,republicata;

In temeiul art.66 din Legea nr.69/1991,republicatsd,
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Art.l1. Se aproba diminuarea patrimoniului Directiei
Generale pentru Protectia Drepturilor Copilului Salaj cu, c/v
bunurilor imobile prevadzute in anexa la prezenta hotdrdre si se
majoreazd cu aceeasi valoare patrimoniul Consiliului Judetean
Sdlaj.

Art.2. Se aproba transmiterea, fdra platd,in folosinta
exclusiva a Directiei Generale pentru Protectia Drepturilor
Copilului Sdlaj,bunurile imobile prevdzute in anexa care face
parte integrantd din prezenta hotdrare.

Art.3. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotdrari
se incredirteaza:

-Directia Generala Economica;

-Directia Generala pentru Protectia Drepturilor

Copilului Salaj.

Art.4. Prezenta se comunica la :

- Directia Generald Administratie,Juridic si Contencios

- Directia Generala Economica

~ Directia Generald pentru Protectia Drepturilor
Copilului Salaj.
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Anexd la Hotirirea nr.oz5

a Consiliului Judetean S#laj

ik g{& S 1999

S it AT 10

privind imobilele cuprinse in inventarul Centrelor

de plasament

1. CENTRUL DE PLASAMENT NR.1 CEHU-SILVANIEIL

Corp clidire
Garaj pléaci
Gard din plici
Sopron curte
Sopron

TOTAL

buc.

T

Ted

B, Valoare
1.206.400 1.206.400
8.160 8.160
54.440 54.440
500 1.000
630.000 630.000

1.900,.000

2. CENTRUL DE PLASAMENT NR.Z CEHU-SILVANIEI

Casa de copii
(clédire§

Bloc alimentar
Casid curte gridina
Cladire, birouri
Gheretad pazi
Cladire dormitoare
Cladire s3li clas3
Garaj

Magazie

Poart3 metalici
Poart3 metalic’
Garaj masini
Claddire dormitor
Uscitor rufe

Grajd pentru cal

Lemni3rie

F.l Valoare
4.,296.000
11500 71.5060
206.000 206.000
2] 800 27.900
1.200 1,200
260,300 260.2300
369.836 369.9356
-20.455 : 20.455
20.000 30.000
3.900 3.900
4,098 4.098
150.000 150.000
10.000 10.000
150.000 150.000
100.000 100.000
50.000 50.000
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Gard din beton m.l.

Card din beton
Gard din beton
Gard din beton
Gard din fier
TOTAL

97,5/buc.
1

1
1
]

¥l

11,702
600
2.000
3.803
6.296

3. CENTRUL DE PLASAMENT JIBOU

Cladire buc.

1

Cotet porci

1

Patul porumb

Beci cu grajd
TOTAL

— e

P.U.
1.164.700
66.482
9.066
43t 881

Valoare

211702
600
2.000
3.803

534 LD

Valoare

1.164.
66.

9.

451.
1.692:

700
482
066
887
135
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